

# Årsredovisning

för

## **Bottnafjordens Inköpsförening ekonomisk förening**

769605-4555

Räkenskapsåret

2017

Styrelsen för Bottnafjordens Inköpsförening ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Se separat verksamhetsberättelse

Föreningen har sitt säte i Tanums kommun.

### Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 250	26 050	162 128	19 841	262 269
Ökning av insatskapital	2 685				2 685
Disposition av föregående års resultat:			19 841	-19 841	0
Årets resultat				9 928	9 928
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>56 935</b>	<b>26 050</b>	<b>181 969</b>	<b>9 928</b>	<b>274 882</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 969
årets vinst	9 928
	<b>191 897</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	191 897
	<b>191 897</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2017-01-01</b>	<b>2016-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2017-12-31</b>	<b>-2016-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		482 203	440 012
Övriga rörelseintäkter		37 616	99 588
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>519 819</b>	<b>539 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-457 931	-437 522
Övriga externa kostnader		-51 962	-82 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-509 893</b>	<b>-519 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 926</b>	<b>19 841</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 928</b>	<b>19 841</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 928</b>	<b>19 841</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 928</b>	<b>19 841</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag		3 000	4 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		98 941	105 020
<b>Summa varulager</b>		<b>98 941</b>	<b>105 020</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 468	9 157
Övriga fordringar		260	4 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 191	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 919</b>	<b>13 721</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 497	207 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>236 497</b>	<b>207 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>349 357</b>	<b>326 554</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>352 357</b>	<b>330 554</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2017-12-31</b>	<b>2016-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Medlemsinsatser		56 935	54 250
Reservfond		26 050	26 050
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>82 985</b>	<b>80 300</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		181 969	162 128
Årets resultat		9 928	19 841
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 897</b>	<b>181 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>274 882</b>	<b>262 269</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		48 130	40 334
Leverantörsskulder		1 082	4 620
Övriga skulder		13 663	11 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 600	11 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 475</b>	<b>68 285</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>352 357</b>	<b>330 554</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skärkäll den 19 februari 2018

Joanna Schroeder  
Ordförande

Barbro Bliss

Marcus Nordgren

Siv Hermansson

Jesper Gunnarsson

## Balansräkning

2017-12-31                      2016-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

1330 Aktier och andelar	3 000,00	4 000,00
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 000,00</b>	<b>4 000,00</b>

#### Omsättningstillgångar

1410 Lager	98 941,00	105 020,00
1510 Kundfordringar	12 468,00	9 157,00
1630 Skattekonto	260,00	258,00
1650 Fordran moms	0,00	4 306,00
1790 Förutbet kostn och uppl intäkter	1 191,00	0,00
1910 Kassa	500,00	3 137,00
1930 Företagskonto	1 329,65	11 607,97
1940 Bank övriga konton	234 667,68	193 067,68
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>349 357,33</b>	<b>326 553,65</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**352 357,33                      330 553,65**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

2083 Inbetalda insatser	56 935,00	54 250,00
2086 Ändrade insatser	26 050,00	26 050,00
2091 Balanserat resultat	181 968,51	162 127,56
2099 Årets resultat	9 928,32	19 840,95
<b>Summa eget kapital</b>	<b>274 881,83</b>	<b>262 268,51</b>

#### Kortfristiga skulder

2420 Förskott från kunder	48 130,00	40 334,00
2440 Leverantörsskulder	1 082,50	4 620,14
2650 Moms, redovisningskonto	1 382,00	0,00
2890 Nyckeldepositioner	12 281,00	11 581,00
2990 Uppl kostn och förutbet intäkter	14 600,00	11 750,00
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>77 475,50</b>	<b>68 285,14</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**352 357,33                      330 553,65**

## Resultaträkning

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>		
<b>Försäljning</b>		
3010 Försäljning övrigt 25%	56 151,90	35 131,00
3011 Försäljning livs 12%	426 051,10	404 881,00
<b>Summa försäljning</b>	<b>482 203,00</b>	<b>440 012,00</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
3911 Medlemsavgifter	30 350,00	31 150,00
3985 Bidrag mm	0,00	49 950,00
3989 Gåvor	7 266,50	18 488,00
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>37 616,50</b>	<b>99 588,00</b>
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>519 819,50</b>	<b>539 600,00</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		
<b>Material och varor</b>		
4010 Varuinköp	-457 930,98	-437 522,24
<b>Summa material och varor</b>	<b>-457 930,98</b>	<b>-437 522,24</b>
<b>BRUTTOVINST</b>	<b>61 888,52</b>	<b>102 077,76</b>
<b>Övriga externa rörelseutgifter/kostnader</b>		
5010 Lokalhyra	-14 292,00	-14 128,00
5020 Elström lokaler 2016	-9 560,00	0,00
5030 Elström lokaler 2017	-9 000,00	0,00
5410 Förbrukningsinventarier	-6 180,65	-13 744,25
5420 Dataprogram	-1 335,00	-1 352,80
5460 Förbrukningsmaterial	-2 674,05	-3 672,51
5900 Reklam, annonser	-820,00	-1 220,00
5940 Seminarier, föreläsningar	0,00	-39 873,25
6530 Redovisning	-3 600,00	-3 600,00
6570 Bankkostnader	-1 200,50	-1 000,00
6981 Föreningsavgifter	-1 000,00	-1 000,00
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-800,00	-590,00
6991 Div kostn avdragsgilla	-1 500,00	-2 056,00
<b>Summa externa rörelseutgifter/kostnader</b>	<b>-51 962,20</b>	<b>-82 236,81</b>
<b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>	<b>-509 893,18</b>	<b>-519 759,05</b>
<b>RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR</b>	<b>9 926,32</b>	<b>19 840,95</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>		
8314 Ränta skattefri	2,00	0,00
<b>Summa finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>2,00</b>	<b>0,00</b>



Bottnafjordens Inköpsförening ekonomisk förening  
769605-4555  
2017-01-01 - 2017-12-31

2 (2)

T o m ver nr: 2

## Resultaträkning

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	9 928,32	19 840,95
REDOVISAT RESULTAT	9 928,32	19 840,95